O decyzji powyższej namiestnika Królestwa podając do publicznej wiadomości nadmieniam, że jednocześnie policya tutej-sza otrzymała rozkaz, iżby transporta wymienio-nych materjałów swobodnie przepuszczano bez wymagania świadectw policyjnych. — Warszawa dnia 2 (14) lipca 1865 r. — Swity Gęz cesarsko-królewskiej Mości generał-major baron Fryderyk.

**Kronika miejscowa i zagraniczna.**

Kraków 18 lipca. Na posiedzeniu Oddziału nauk przyrodniczych i lekarskich Towarzystwa nauk, krak. w d. 15 bm. prof.